
 

      
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA“G. MARTUCCI” SALERNO

Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 
 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

Oggetto: determina di pagamento n. 482.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il Bilancio di Previsione 2022 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione del

20/12/2021 con delibera n. 67;
Visto  l’art.  46,  comma  2,  del  Regolamento  di  amministrazione,  finanza  e  contabilità  del

Conservatorio;
Visti  i  prospetti  riepilogativi  delle  minute  spese effettuate  dal Direttore di  ragioneria  di seguito

specificate durante il periodo dal 28/01/2022 al 17/12/2022:
€ 69,00 per acquisto licenza microsoft 365 per apple (cap. 102/Uscite);
€ 15,05 per acquisto tovaglia monouso (cap. 103/Uscite);
€ 5,50 per acquisto materiale per piccola manutenzione (cap. 107/Uscite);
€ 262,36 per acquisto prolunghe, cavi, lampade, misuratore umidità, adattatore da usb e materiale
vario per ufficio (cap. 108/Uscite);
€ 50,70 invio raccomandate (cap. 110/Uscite);
€ 59,40 per l’acquisto di n. 52 biglietti busitalia (cap. 111/ Uscite);
€ 187,80 per acquisto di materiale di cancelleria (cap. 113/Uscite);
€ 79,70 per l’acquisto di materiale di pulizia (cap. 114/Uscite),
€  114,14  per  l’acquisto  di  marche  da  bollo  e  di  vitto  per  la  manifestazione  tenuta  dal  28  al
30/05/2022 (cap. 253/Uscite); 
€ 10,00 per versamento canone carta prepagata Conservatorio (cap. 352/Uscite);
€ 39,45 versamento IRAP 2020 (cap. 401/Uscite);
€ 580,41 per l’acquisto di materiale vario (cap. 501/Uscite);

per un importo complessivo pari ad € 1.473,51;

Considerata la necessità di liquidare le suddette spese effettuate per esigenze di servizio;
Visto l’impegno di spesa n. 304 del 22/12/2022;
Considerato  che i  capitoli  delle  uscite  sopra indicati  presentano alla  data  odierna,  la  necessaria

disponibilità di fondi; 
DETERMINA

Di liquidare la spesa  € 1.473,51 per il pagamento delle minute spese effettuate dal  28/01/2022 al
17/12/2022 con imputazione  nei  rispettivi  capitoli  delle  Uscite  del  Bilancio  dell’esercizio  finanziario
2022 come indicati in premessa.

Salerno, 22/12/2022

il direttore amministrativo 
    dott.ssa Luciana Giordano

1



 

      
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA“G. MARTUCCI” SALERNO

Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 
 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

2


